
61 résultats - 29/08/2025

Commune(s) : Carnac, Crach, La Trinité-sur-Mer, Locmariaquer, Ploemel, Saint-Philibert

Du 01-09-2025 au 30-09-2025

 

 

 

 

 

Marché à La Trinité-sur-Mer
Marché hebdomadaire à La Trinité-sur-Mer
Le marché hebdomadaire se tient le mardi et le vendredi
matin sur la place du Voulien.
Tarif adulte : Gratuit
Les 02/09/2025 à 08:00, 05/09/2025 à 08:00, 09/09/2025 à
08:00, 12/09/2025 à 08:00, 16/09/2025 à 08:00, 19/09/2025 à
08:00, 23/09/2025 à 08:00, 26/09/2025 à 08:00 et
30/09/2025 à 08:00

 Place du Voulien 02 97 55 72 19

Marché à Locmariaquer
Marché hebdomadaire à Locmariaquer
Il se déroule tous les mardis et samedis matin : - Place
Dariorigum (Port) de septembre à mai. - Place De Gaulle
de juin à août.
Tarif adulte : Gratuit
Les 02/09/2025 à 09:00, 06/09/2025 à 09:00, 09/09/2025 à
09:00, 13/09/2025 à 09:00, 16/09/2025 à 09:00, 20/09/2025 à
09:00, 23/09/2025 à 09:00, 27/09/2025 à 09:00 et
30/09/2025 à 09:00

 Place Dariorigum 02 97 57 32 32

Marché à Saint-Philibert
Marché hebdomadaire à Saint-Philibert
Le marché hebdomadaire se déroule tous les samedis
matins, rue du Ponant, toute l'année de 8h à 13h.
Tarif adulte : Gratuit
Les 06/09/2025 à 08:00, 13/09/2025 à 08:00, 20/09/2025 à
08:00 et 27/09/2025 à 08:00

 Rue du Ponant 02 97 30 07 00

Marché à Carnac
Marché hebdomadaire à Carnac
Le marché de Carnac, incontournable de la région, a lieu
deux fois par semaine : le mercredi et le dimanche, de
8h30 à 14h, au parking de Saint-Fiacre…
Tarif adulte : Gratuit
Les 03/09/2025 à 08:30, 07/09/2025 à 08:30, 10/09/2025 à
08:30, 14/09/2025 à 08:30, 17/09/2025 à 08:30, 21/09/2025 à
08:30, 24/09/2025 à 08:30 et 28/09/2025 à 08:30

Parking St Fiacre

Photographie à Carnac
Photo rétro à la Maison des Mégalithes
Le studio Photo Rétro de Carnac s'installe à la Maison
des Mégalithes pour proposer, sur 8 dates, les lundis et
mardis, une expérience photographique…
Tarif adulte : 30 €
Les 01/09/2025 à 10:00, 02/09/2025 à 10:00, 08/09/2025 à
10:00, 09/09/2025 à 10:00, 15/09/2025 à 10:00, 16/09/2025 à
10:00 et 22/09/2025 à 10:00

Maison des Mégalithes Rue du Ménec

Ateliers / Stages | Sports à Carnac
Expérience Zen
A 10h tous les mardis de Juin à Septembre. Séance
forme et Zen sur la plage. On se détend, c'est les
vacances ! Objectif : apprendre des outils…
Tarif adulte : Gratuit
Les 02/09/2025 à 10:00, 09/09/2025 à 10:00, 16/09/2025 à
10:00 et 23/09/2025 à 10:00

 Grande Plage côté Yacht Club 02 97 52 13 52

Circuit / Visite | Conférence | Culturelle à Carnac
Visite conférence de l'église St Cornély à Carnac
À 10h. Edifice majeur de la commune dont vous
découvrirez non seulement l'historique, mais aussi la
richesse de son mobilier et de ses 730 m2 de…
Tarif adulte : Libre participation
Le 02/09/2025 à 10:00

Place de l'Église

Sports à Carnac
Expérience Fitness
A 10h tous les mercredis de Juin à Septembre. Allier
plaisir et forme pendant vos vacances, et venez vivre
l'expérience Fitness cet été. L'Office de…
Tarif adulte : Gratuit
Les 03/09/2025 à 10:00, 10/09/2025 à 10:00, 17/09/2025 à
10:00 et 24/09/2025 à 10:00

 Grande Plage 02 97 52 13 52

Concert | Musique à Carnac
Les Mercredis de Saint Cornély
De 18h à 21h. Concerts gratuit dans le bourg de
Carnac.
Tarif adulte : Gratuit
Les 03/09/2025 à 18:00, 10/09/2025 à 18:00 et 17/09/2025 à
18:00

10 Rue Saint-Cornely

Marché à Crach
Marché hebdomadaire à Crac'h
Il se déroule tous les jeudis matin, autour de l'église de
9h à 13h.
Tarif adulte : Gratuit
Les 04/09/2025 à 09:00, 11/09/2025 à 09:00, 18/09/2025 à
09:00 et 25/09/2025 à 09:00

 Place de l'Eglise 02 97 55 07 13

 Billetterie dans les offices de tourisme - WWW.BAIEDEQUIBERON.BZH/AGENDA - 02 44 84 56 56
Liste non-exhaustive. Ce calendrier est mis à jour tout au long de l'année. L'Office de tourisme ne peut être tenu responsable en cas de

report ou d'annulation de la part des organisateurs.



 

 

 

 

 

 

 

Balades nature | Circuit / Visite à La Trinité-sur-Mer
Initiation à la pêche à pied
Animation pêche à pied de 2 heures à la Trinité-sur-Mer
: 2 p’tits trous et voici la palourde. Du sel, le couteau
pointe son nez. Entre 2 rochers,…
Tarif adulte : 10 € Tarif enfant : 6 €
Le 05/09/2025 à 10:00

Plage de Port Biren Rue de Port Biren
02 44 84 56 56

Forum / Rencontre / Dédicace à La Trinité-sur-Mer
Forum des associations
C’est la rentrée des associations trinitaines ! Trinitains,
trinitaines, ou d'ailleurs, notez bien la date et venez
découvrir les associations pour…
Tarif adulte : Gratuit
Le 05/09/2025 à 16:30

Espace culturel de La Vigie Parc des Bruyères

Forum / Rencontre / Dédicace à Saint-Philibert
Forum des associations
Rendez-vous à la Salle Le Mousker vendredi 07
septembre 2025 de 17h à 20h pour le forum des
associations ! Gratuit - ouvert à tous
Tarif adulte : Gratuit
Le 05/09/2025 à 17:00

Salle Le Mousker 2ter, 7 Rue Jean-François Gouzer

Concert à Carnac
Les vendredis du Jazz à la Potinière
Chaque semaine un nouvel artiste Jazz se produit à
partir de 20h au restaurant la Potinière.
Tarif adulte : Tarifs non communiqués
Le 05/09/2025 à 20:00

Restaurant La Potinière 25 Avenue Miln

Ateliers / Stages | Concert à Carnac
Festival Terraqué
Créé en 2017 à l’initiative du chef d’orchestre Clément
Mao – Takacs qui en assure la direction artistique, la
9ème édition du festival…
Tarif adulte : 25 € Tarif enfant : 0 €
Du 01 au 06/09/2025

0297521352

Forum / Rencontre / Dédicace | Culturelle | Sports et loisirs
à Carnac
Forum des associations
Le Forum des Associations de Carnac vous donne
rendez-vous le samedi 6 septembre, de 10h à 17h, à la
salle Omnisports. L'occasion de (re)découvrir les…
Tarif adulte : Gratuit
Le 06/09/2025 à 10:00

Salle omnisport 26 Chemin du Ménec

Forum / Rencontre / Dédicace à Crach
Forum des Associations
Toutes les associations sportives et socio-culturelles
présentent leurs activités. 30 associations participantes :
Sportives, Culturelles, Sociales,…
Tarif adulte : Gratuit
Le 06/09/2025 à 09:00

 38 Rue du Stade 0297550317

Forum / Rencontre / Dédicace à Locmariaquer
Forum des Associations
Venez nombreux au forum des associations de
Locmariaquer!
Tarif adulte : Gratuit
Le 06/09/2025 à 10:00

Salle de la Ruche Impasse de la Ruche

Sports nautiques à La Trinité-sur-Mer
Événement SNT: La nuit des îles du Ponant
Le charme d’un parcours entre les iles de l’ouest, des
éclairages de rêve pour une encore courte nuit… S’il
fallait résumer en quelques mots…
Tarif adulte : Gratuit
Les 06 et 07/09/2025 à 09:00

La SNT de la Trinité-sur-Mer Môle Éric Tabarly

Jeune public à Carnac
Jeux vidéo : découverte de la Nintendo Switch 2
Jeux vidéo : découverte de la Nintendo Switch 2 Venez
découvrir la nouvelle console et les nouveaux jeux vidéo
de la ludothèque. Gratuit – en…
Tarif adulte : Gratuit
Le 10/09/2025 à 14:00

Médiathèque/Ludothèque Terraqué 26 Rue du Tumulus

Jeu / Kermesse | Jeune public à Carnac
Soirée jeux de société
Découvrez une sélection de jeux de société et venez
partager un moment ludique et convivial à la ludothèque.
Gratuit en accès libre.
Tarif adulte : Gratuit
Le 12/09/2025 à 20:00

Espace Culturel Terraqué 26 Rue du Tumulus

Conférence à Carnac
Conférence " Sculptures en Bronze plein "
À 18h " Sculptures en Bronze plein : conception et
processus de fabrication " avec Jean-Manuel Benoist
Lors de cette conférence, le Sculpteur…
Tarif adulte : Gratuit
Le 12/09/2025 à 18:00

Espace Culturel Terraqué 26 Rue du Tumulus

Conférence à Carnac
Conférence "Sculptures en Bronze plein: conception
et processus de fabrication"
Lors de cette conférence, le sculpteur Jean-Manuel
BENOIST, exprimera sa démarche et expliquera le
façonnage d’une oeuvre d’art en bronze depuis sa…
Tarif adulte : Gratuit
Le 12/09/2025 à 18:00

Médiathèque/Ludothèque Terraqué 26 Rue du Tumulus

Exposition à Carnac
Exposition : Gravures sur map de Jean-Manuel
Benoist
« Le sens est parfois laissé en suspens pour donner
libre cours à l’imagination et à l’interprétation de celui qui
regarde ». Venez découvrir…
Tarif adulte : Gratuit
Du 03 au 13/09/2025

Médiathèque/Ludothèque Terraqué 26 Rue du Tumulus
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Exposition à Carnac
Exposition "Gravures sur map"
« Le sens est parfois laissé en suspens pour donner
libre cours à l’imagination et à l’interprétation de celui qui
regarde ». Venez découvrir…
Tarif adulte : Gratuit
Du 03 au 13/09/2025 à 10:00

Espace Culturel Terraqué 26 Rue du Tumulus

Peinture à Carnac
Concours de peinture "Couleurs de Bretagne"
En famille, seul ou entre amis, venez peindre et dessiner
les alignements de Carnac. Depuis 1994, l’association
Couleurs de Bretagne œuvre pour la…
Tarif adulte : Gratuit
Le 14/09/2025 à 08:00

Maison des mégalithes Route des Alignements
02 97 52 29 81

Concert à Ploemel
Concert à l'église de Saint-André de Ploemel
Le traditionnel et le classique s'unissent pour nôtre
patrimoine. Chants traditionnels Bretons avec en
première partie: Les frères Le Meut,…
Tarif adulte : 10 € Tarif enfant : 0 €
Le 14/09/2025 à 15:30

Eglise Saint-André de Ploemel Rue de l'Église

Festival | Forum / Rencontre / Dédicace à Locmariaquer
Festival de Bande Dessinée - Lok'en Bulles
Votre rendez-vous incontournable de fin de saison
estivale Cette 8ème édition a été avancée d’un week-
end afin de ne pas se positionner aux mêmes…
Tarif adulte : Gratuit
Les 13 et 14/09/2025

Port de Locmariaquer Place Dariorigum

Conférence à Carnac
Conférence: L’invention du guerrier du Néolithique à
l’âge du Bronze en Europe occidentale.
L’invention du guerrier du Néolithique à l’âge du Bronze
en Europe occidentale : faits de « guerre » et armement
Par Cyril Marcigny Le guerrier…
Tarif adulte : 7 €
Le 17/09/2025 à 20:30

Auditorium Terraqué 26 Rue du Tumulus

Conférence à Carnac
Conférence : Les épices, ces fabuleuses plantes
médicinales
Par GENEVIEVE MARTIN, infirmière et consultante en
Ayurvéda raconte les épices comme des plantes
médicinales, décortique les goûts, leurs…
Tarif adulte : Gratuit
Le 18/09/2025 à 18:00

Espace Culturel Terraqué - Auditorium 26 Rue du Tumulus

Cinéma / Court-métrage à Carnac
Projection "les peuples de l’anneau"
À 18h30 Dans le cadre de Mégalithes en fête Il y a 7 000
ans, dans le Golfe du Morbihan, l’homme néolithique du
Mané-er-Hroëck est enterré avec…
Tarif adulte : Gratuit
Le 19/09/2025 à 18:30

Espace culturel Terraqué 26 Rue du Tumulus

Cinéma / Court-métrage à Carnac
Projection du film « Les Peuples de l’Anneau » de
Fred Hilgemann
Il y a 7 000 ans, dans le Golfe du Morbihan, l’homme
néolithique du Mané-er-Hroëck est enterré avec un
anneau taillé dans une roche extrêmement…
Tarif adulte : Gratuit
Le 19/09/2025 à 18:30

Médiathèque/Ludothèque Terraqué 26 Rue du Tumulus

Ateliers / Stages à Crach
Formation laine feutrée
Vous avez un projet en lien avec la laine feutrée ? Vous
souhaitez maîtriser la fabrication du feutre ? Apprendre
à créer des objets simples ou creux…
Tarif adulte : 1206 €
Du 15 au 19/09/2025 à 09:00

UZINOU 8 Rue Henri le Doré

Circuit / Visite | Journée nationale (patrimoine / cinéma / 14 juillet...)
à Carnac
Visite famille approfondie
" Les mégalithes de Carnac, dans la lignée des 7
Merveilles " De l'imposant Tumulus St Michel au
mystérieux Alignements de Kermario et de son dolmen,
…
Tarif adulte : Gratuit
Les 20/09/2025 à 14:00 et 21/09/2025 à 14:00

 Maison des Mégalithes Le Ménec 02 97 52 29 81

Circuit / Visite | Journée nationale (patrimoine / cinéma / 14 juillet...)
à Carnac
Visite guidée "Les constructeurs de menhirs"
En famille, plongez 6000 ans en arrière ! Qui sont les
bâtisseurs des monuments mégalithiques ? Comment
vivaient-ils ? Comment se nourrissaient-ils ?…
Tarif adulte : Gratuit
Le 20/09/2025 à 10:30

Maison des mégalithes Route des Alignements
02 97 52 29 81

Contes / Lectures / Poésie à Carnac
Cercle de lecture
Public : adultes Fabio vous propose de venir discuter de
vos expériences littéraires et de vos coups de cœur.
Gratuit – en accès libre
Tarif adulte : Gratuit
Le 20/09/2025 à 10:30

Médiathèque/Ludothèque Terraqué 26 Rue du Tumulus

Circuit / Visite | Concert | Fête | Feux d'artifice | Jeune public | Culturelle | Musique | Son et Lumière
à Carnac
Mégalithes en fête
À l’occasion de l’inscription officielle des Mégalithes de
Carnac et des rives du Morbihan au Patrimoine mondial
de l’UNESCO, Paysages de…
Tarif adulte : Gratuit
Le 20/09/2025 à 14:00

Tumulus Saint-Michel Chemin du Tumulus

Ateliers / Stages à Saint-Philibert
Mon RDV mensuel : Ecoute et méditation
Chaque mois je vous propose : - Un moment d'écoute,
d'échange, et de partage. - Messages des cartes -
Méditation guidée à thème - Retour dans le…
Tarif adulte : 20 €
Le 20/09/2025 à 17:30

 Pourhors 06 99 08 52 88

 Billetterie dans les offices de tourisme - WWW.BAIEDEQUIBERON.BZH/AGENDA - 02 44 84 56 56
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Contes / Lectures / Poésie à Carnac
Cercle des lecteurs et lectrices
Fabio vous propose de venir discuter de vos
expériences littéraires, de vos coups de cœur de l'année
ou au contraire, des livres que vous n'avez pas…
Tarif adulte : Gratuit
Le 20/09/2025 à 10:30

Espace culturel Terraqué 26 Rue du Tumulus

Gastronomie | Randonnées à Crach
Rando Noz Gourmande
Rando Noz Gourmande entre terre et mer. Départs entre
16h30 et 18h. 4 étapes gourmandes, circuit d'environ 11
km. Nouveauté... chasse aux indices ! Une…
Tarif adulte : 14 € Tarif enfant : 8 €
Le 20/09/2025 à 16:00

 2 Rue du Général Leclerc 06 76 43 00 12

Circuit / Visite | Jeune public à Carnac
Ateliers familles "Apprentis bâtisseurs"
Devenez apprenti bâtisseur du Néolithique pour percer
les secrets de construction des menhirs. Après la visite
guidée des Alignements et du dolmen de…
Tarif adulte : 14 € Tarif enfant : 8 €
Le 20/09/2025 à 14:30

Maison des Mégalithes Route des Alignements
02 97 52 29 81

Gastronomie | Randonnées à Crach
Randonnée Noz Gourmande
La rando noz gourmande de l'école Saint-Joseph aura
lieu le Samedi 20 septembre 2025 à partir de 16h30,
Départ de l'école, 2 rue du Général Leclerc
Tarif adulte : Payant
Le 20/09/2025 à 16:30

 2 Rue du Général Leclerc 06 76 43 00 12

Circuit / Visite à Crach
Circuit « Nos Mégalithes inscrits à l’UNESCO »
Partez pour une balade exceptionnelle au cœur du
circuit des mégalithes! Guidée par Laurent PICARD et
Robert MALARD, historiens passionnés de…
Tarif adulte : Gratuit
Le 20/09/2025 à 14:00

Parvis de la Mairie de Crac'h Place René le Mene
02 97 55 03 17

Circuit / Visite à Locmariaquer
Déambulation patrimoniale à Locmariaquer
L’Association Le GRAIn , dans le cadre de la
Coordination Inter Associative de Locmariaquer a conçu
un projet de dynamisation des Journées…
Tarif adulte : Gratuit
Les 20/09/2025 à 10:00 et 21/09/2025 à 10:00

Place Dariorigum

Circuit / Visite | Jeune public | Journée nationale (patrimoine / cinéma / 14 juillet...)
à Carnac
Visite guidée à petits pas
Les architectures de Carnac et des rives du Morbihan
d'hier à aujourd'hui expliqué de manière ludique.
Gratuit.Visite conseillée à partir de 4 ans.
Tarif adulte : 12 € Tarif enfant : 5 €
Les 20 et 21/09/2025 à 15:30

Musée de Préhistoire 10 Place de la Chapelle
02 97 52 66 36

Exposition à La Trinité-sur-Mer
Mégalithes en fête: exposition "Portaits de
Mégalithes"
Photographies d’André POLKOWSKI “Ponctuations”
Peintures et gravures de Rozenn JOYEUX “Les pierres
inspirées” Photographies de…
Tarif adulte : Gratuit
Les 20 et 21/09/2025 à 10:30 et à 15:00

Espace culturel de la Vigie Parc des Bruyères

Circuit / Visite | Journée nationale (patrimoine / cinéma / 14 juillet...)
à Carnac
Journées européennes du patrimoine
Pour les journées européennes du patrimoine,
embarquez avec les médiateurs du musée à la
découverte des architectures de Carnac et des rives
du…
Tarif adulte : Gratuit
Les 20, 21/09/2025 à 10:00, 20 et 21/09/2025 à 14:00

Musée de la Préhistoire de Carnac 10 Place de la Chapelle
0297522204

Brocante | Vide greniers Braderie à Ploemel
Troc et Puces
L'Association des Parents d'élèves de l'Enseignement
Libre organise un troc et puces.
Tarif adulte : Tarifs non communiqués
Le 21/09/2025

Salle polyvalente du Groëz-Ven Rue du Lenno

Circuit / Visite à Saint-Philibert
Visite d'un atelier de joaillerie
Venez découvrir le fascinant métier d'un artisan bijoutier
joaillier créateur : visites en petit groupe pour découvrir
les étapes de la fabrication…
Tarif adulte : Gratuit
Du 19 au 21/09/2025

5 Rue du Prado

Conférence à Carnac
Conférence - La Nature est-elle bien faite ?
"La nature aime à se cacher" disait Héraclite. Lorsque
nous pensons à la nature, aux faits naturels, nous
pensons bien souvent à quelque chose qui…
Tarif adulte : 8 €
Le 24/09/2025 à 16:30

Auditorium Espace Culturel Terraqué 26 Rue du Tumulus

Contes / Lectures / Poésie | Jeune public à Carnac
La valise à histoires
Public : à partir de 5 ans Cette heure du conte est le
rendez-vous des enfants pour rêver ensemble. Gratuit –
Sur inscription
Tarif adulte : Gratuit
Le 24/09/2025 à 16:00

Médiathèque/Ludothèque Terraqué 26 Rue du Tumulus

Randonnées à Carnac
Rando gourmande
La rando gourmande est organisée conjointement par
les associations la Clusaz et le foyer laïque de Carnac.
Le départ s'échelonne de 16h à 19h au…
Tarif adulte : 12 € Tarif enfant : 6 €
Le 27/09/2025 à 16:00

 
Yatch Club Boulevard de Légénèse
07 88 45 35 88 06 85 76 99 24/
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Sports nautiques | Sports et loisirs à Carnac
Challenge catamaran "Kenavo"
Des entraînements pour les propriétaires de catamaran.
Vous êtes propriétaires d'un catamaran ? Vous êtes
licencié.e.s à la FFVoile ? Vous voulez…
Tarif adulte : Gratuit
Les 27 et 28/09/2025 à 11:00

Yacht Club de Carnac Port en Drô

Course à pied à Ploemel
La Ploemeloise
Circuits de 5 et 8 kilomètres Inscription le jour même à la
salle polyvalente du Groez-Ven à partir de 9h. Départ à
10h Tarif : participation…
Tarif adulte : Libre participation
Le 28/09/2025 à 09:00

Salle Polyvalente du Groëz-Ven Rue du Lenno
0297567615

Exposition à Locmariaquer
Exposition "Escales photos"
Le festival du Mor Braz accroche depuis 2013 des
reportages photos dans 5 communes de la Baie de
Quiberon : Locmariaquer, Arzon, Plouharnel, Le Palais…
Tarif adulte : Gratuit
Du 01 au 30/09/2025

Exposition à Carnac
Exposition: Peuple de la mer? Le Campaniforme en
Bretagne et au-delà.
L’exposition consacrée à ce phénomène accompagne
un colloque international à Vannes en mai 2025. A partir
du milieu du IIIe millénaire avant notre…
Tarif adulte : 7 € Tarif enfant : 3 €
Du 01 au 30/09/2025

Musée de la Préhistoire 10 Place de la Chapelle

Marché à La Trinité-sur-Mer
Marché de la Halle aux poissons à La Trinité-sur-Mer
La Halle aux poissons, Cours des Quais, de 8h30 à
12h30, tous les jours.
Tarif adulte : Gratuit
Du 01 au 30/09/2025 à 08:30

Halle aux poissons Cours des Quais

Exposition à Carnac
Exposition: "Les Artistologues de Carnac, gravures,
parures, et Grands chefs de la Préhistoire"
« Cest quoi des mégalithes ? Qui les a construits ? C'est
vrai que les archéologues ils ont trouvé des bijoux ? »
Les élèves de la classe de…
Tarif adulte : Gratuit
Du 01 au 30/09/2025

Maison des Mégalithes Rue du Ménec

Exposition à Carnac
Exposition "Une affaire de familles"
Exposition "Une affaire de familles", archives
photographiques et menhirs de Carnac. « Vous avez un
cliché qui vous met en scène, vous ou quelqu'un de…
Tarif adulte : Gratuit
Du 01 au 30/09/2025

Maison des mégalithes Route des Alignements
02 97 52 29 81

Ateliers / Stages à Carnac
Ateliers découvertes 2025-2026
À destination des enfants de Carnac, Plouharnel et La
Trinité-Sur-Mer, âgés de 6 ans et plus, les ateliers
découvertes offrent la possibilité aux…
Tarif adulte : Gratuit
Du 08 au 30/09/2025

Jeune public à Ploemel
Escape game "Un trésor à sauver !"
Un nouveau jeu pour découvrir le patrimoine en
s’amusant : l’escape game « Un trésor à sauver ». Des
archéologues peu scrupuleux sont à la…
Tarif adulte : Gratuit
Du 01 au 30/09/2025 à 14:00

Chapelle Saint-Méen Lieu-dit Saint-Méen Saint-Méen
0221320202
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